[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2024 года                                                                                        № 1398
с.им. Бабушкина

О предоставлении субсидии из бюджета округа муниципальному унитарному предприятию «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа на возмещение затрат в связи с исследованием питьевой воды

	Рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа о предоставлении субсидии из бюджета округа на возмещение затрат в связи с исследованием питьевой воды, в соответствии постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 06.07.2023 года № 623 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям из бюджета округа», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Бабушкинская теплосеть» Бабушкинского муниципального округа ИНН/КПП 3502004519/350201001, ОГРН 1053500507367, юридический адрес: 161350, Вологодская область, с.им. Бабушкина, ул. Садовая, д. 12, почтовый адрес: 161350, Вологодская область, с.им. Бабушкина, ул. Бабушкина, д. 62, субсидию из бюджета округа на возмещение затрат в связи с исследованием питьевой воды в размере 332 619 (Триста тридцать две тысячи шестьсот девятнадцать) рублей 25 копеек.
	2.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова

image1.png